
335PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 296 DE 01/11/2024 O NOME DE ISABELA SACHETIN MARCAL
R.G. 16346829 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 296 DE 01/11/2024 O NOME DE ISABELA SACHETIN MARCAL
R.G. 16346829 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 296 DE 01/11/2024 O NOME DE ISABELA SACHETIN MARCAL
R.G. 16346829 LF - 1

RICHARD GOLBA

DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 03 / 12 / 2024


